
UCHWAŁA NR XIV/94/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/414/2018 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 31 sierpnia 2018 roku w 

sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Zbuczyn, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., Poz. 1465 ze zm..), art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2024 r., 

Poz. 1087 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2023 r., Poz. 702 ze zm.), po zgłoszeniu projektu 

uchwały Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz ministrowi właściwemu do 

spraw rolnictwa, Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/414/2018 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 31 sierpnia 2018 r. w 

sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Zbuczyn, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r ., poz. 

8399) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zbuczyn na rzecz spółek 

wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na realizację inwestycji 

związanych z realizacją zadań, o których mowa w art. 441 ust. 3 pkt 3-5 ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. Prawo wodne, tryb postępowania przy ich udzielaniu i sposób rozliczania dotacji.” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Udzielona dotacja wynosi 50% kosztów realizacji zadania, jednak nie więcej niż 70.000 zł 

(słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych).” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

            Przewodnicząca Rady 

         /-/Agnieszka Dziewulska 

 

 

 


